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North Macedonia

12-059634/23-0003

08/04/2027 00:00:00

14/12/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и Коментарски забелешки на ХС за 
тарифен број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Мешавина за ароматизирање на термички третирани производи од месо и 
живина за употреба во месната индустрија. Состав: арома (мешавина од 
природни и синтетички аромати), сол 52%, засилувач на вкусот (Е621 - 9%, 
Е635 – 0,7%), хидролизирани растителни протеини мин 18%, зачини (макс. 
2%), зачински екстракт (на декстроза како носач). Пакување: во ПЕ кесички 
со нето маса од 1 кг во картонска кутија.
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